
S M L O U V A 
O POSKYTOVUNÍ SLUŽBY STŘEŽENÍ OBJEKTU V SYSTKMU PCO 

číslo v AVIS 18/2900/0007

20020205

Generální finační ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 110 00 Praha - Nové Město
zastupuje: , vedoucí OHS v Brně
IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043
PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 J/hlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. F/rm 21048/97 

zastupuje: , řed/tel společnost/ 
bankovní spojení a číslo účtu: 
IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
F/nanční úřad pro Kraj Vysoč/nu, Tolstého 2, 586 01 J/hlava 
napojení elektron/cké zabezpečovací s/gnal/zace na pult central/zované
ochrany objektů a střežení objektů

Objednatel:

Dodavatel:



I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek a úprava vztahů vzn/kajících mez/ objednatelem a dodavatelem
napojením elektron/cké zabezpečovací  s/gnal/zace (EZS) vybudované v objektu uvedeném v záhlaví  této
smlouvy jako  -  místo  určení  -  na  Pult  central/zované  ochrany objektů  (dále  jen  PCO),  který  provozuje
dodavatel. Na základě této smlouvy bude dodavatel systémem PCO střež/t zabezpečený objekt objednatele.

II. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. V objektu provozovat  funkční  EZS odpovídající  platným předp/sům a normám. Mít  zaj/štěný prav/delný
serv/s a rev/ze k tomu oprávněnou f/rmou.

2. V případě, že přenos s/gnálu z EZS je zabezpečen pomocí rad/otelefonního vysílače,  musí ho objednatel
používat v souladu s platným/ právním/ normam/. To platí / po ukončení platnost/ této smlouvy. Umožn/t
dodavatel/ 1 x ročně provést kontrolu zařízení.

3. V případě, že přenos s/gnálu z EZS na PCO je zabezpečen na báz/ vytáčeného spojení v rámc/ sítě GSM, nebo
GPRS,  bere  objednatel  na  vědomí  možnost  narušení  přenosové  trasy  ze  střeženého  objektu  na  PCO
dodavatele.

4. Stanov/t práva a pov/nnost/ osobám provádějícím obsluhu EZS, včetně pov/nnost/ zachovávat mlčenl/vost o
všech skutečnostech souv/sejících s provozem EZS a přenosem /nformací na PCO.

5. Udržovat systém EZS v bezvadném a funkčním stavu a všechny změny a úpravy na zařízení, které mění
charakter č/nnost/ systému, stejně jako změny odpovědných osob /hned oznám/t dodavatel/. Dále je pov/nen
ohlašovat  plané  poplachy,  které  ohlašuje  heslem uvedeným v příloze č.1,  která  je  nedílnou součástí  této
smlouvy, na telefonní číslo 

6. Poskytnout  dodavatel/  bezplatně  příslušné  podklady  a  /nformace  potřebné  ke  zpracování  zákrokové
dokumentace. Pro případ, že bude umožněno provádět kontrolu neporušenost/ vstupů do objektu a v případě
bezodkladné kontroly vn/třních prostor  bez  přítomnost/  odpovědných pracovníků,  a  tyto vstupy budou v
nepřístupných místech,  předat  dodavatel/  klíče od těchto míst.  Záp/s o předání  klíčů je přílohou č.3 této
smlouvy.

7. Poskytnout dodavatel/ nezbytnou souč/nnost př/ kontrole objektu. Objednatel souhlasí s možným vstupem
pracovníků dodavatele do vn/třních prostor pro případ bezodkladné kontroly. Odpovědní pracovníc/ budou o
každém vstupu do vn/třních prostor vyrozuměn/ pracov/štěm PCO. Odpovědní pracovníc/ jsou uveden/ na
seznamu, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Objednatel je pov/nen tento seznam udržovat v aktuálním stavu.

8. Reagovat na př/pomínky a odstraňovat objekt/vní nedostatky v zabezpečení objektu zj/štěné dodavatelem.

III. POVINNOSTI DODAVATELE

1. Dodavatel provede př/pojení ústředny EZS v objektu objednavatele na svůj PCO. Dodavatel se dále zavazuje
zaháj/t opravy zařízení pro přenos s/gnálu z EZS do 24 hod/n po nahlášení závady objednatelem na serv/sní
telefon Dodavatel neodpovídá za případné závady v telekomun/kační sít/.

2. Dodavatel bude prostředn/ctvím Pultu central/zované ochrany objektů provádět mon/torování a vyhodnocovat
s/gnály z ústředny EZS v objektu objednatele.  Střežení spočívá v přenosu poplachových,  poruchových a
/nformat/vních zpráv na PCO dodavatele a dále v tom, že po příjmu poplachové zprávy z př/pojeného objektu
zaj/stí dodavatel neprodleně vyslání spec/álního pohotovostního voz/dla k tomuto objektu s cílem zj/štění
příč/n poplachové zprávy, zaj/štění případného pachatele a zabránění vzn/ku případných hrozících hmotných
škod na majetku objednatele.

3.   Po  příjezdu  provést  řádnou  kontrolu  objektu,  všech  vstupů  a  v případě  nutnost/  také  vn/třních  prostor
objednatele. V případě, že kontrolou objektu bude zj/štěno prokazatelné narušení objektu, provést zákrok k
zadržení naruš/tele, /nformovat Pol/c// ČR a odpovědnou osobu objednatele z důvodu nezbytné souč/nnost/
př/ kontrole vn/třních prostor objednavatele.

4. Zaj/st/t na požádání dopravu odpovědných osob z jej/ch bydl/ště do místa objektu na náklady objednatele.

Místo určení:
Předmět plnění



Pokud se odpovědný pracovník odmítne dostav/t do objektu a poskytnout nezbytnou souč/nnost k provedení
řádné kontroly objektu nebo se nedostaví včas, bude kontrola objektu ukončena a dodavatel nenese žádnou
odpovědnost za případné vzn/klé škody na majetku objednatele.

5. V případě  zj/štění  skutečného  a  prokazatelného  napadení  objektu  pachatelem,  použ/jí  členové  zásahové
skup/ny všech zákonných prostředků k jeho zadržení. Na svoj/ obranu mají střelné zbraně a další prostředky
osobní obrany, které mohou být použ/ty pouze za dodržení platné právní úpravy.

6. Dodavatel na sebe nebere žádnou odpovědnost za škody způsobené pachatelem narušení objektu a to an/ v
souv/slost/ s dle čl.II, ods.3.

IV. CENA ZA SLUŽBY

1. Objednatel uhradí měsíčně poplatek za střežení objektu v místě určení, který je vzájemnou dohodou stanoven
na 2 500,- Kč bez DPH. V dohodnuté částce je zahrnuto nepřetrž/té mon/torování systému EZS objednavatele
na  PCO.  Poplatek  bude placen  měsíčně  na  základě  vystavené faktury.  Fakturu  -  daňový doklad  vystaví
dodavatel  vždy k  poslednímu dn/  v  měsíc/.  Jako  var/ab/lní  symbol  platby  bude  objednatel  uvádět  číslo
příslušné faktury.

2. Objednavatel uhradí poplatek za každý dokončený výjezd ke kontrole objektu po obdržení s/gnálu na
PCO ve výš/ 300,- Kč bez DPH. K poplatku bude př/počtena zákonem stanovená sazba DPH. Poplatek bude
placen měsíčně na základě vystavené faktury. Fakturu - daňový doklad vystaví dodavatel vždy k poslednímu
dn/ v měsíc/. Jako var/ab/lní symbol platby bude objednatel uvádět číslo příslušné faktury.

3. Vzájemně bylo dohodnuto a objednatel svým podp/sem stvrzuje svůj souhlas s možným navýšením
poplatku podle odst. 1. tohoto článku, na počátku každého kalendářního roku, o of/c/ální průměrnou roční
míru /nflace za uplynulý kalendářní rok.

4. Pokud fakturovaná částka za služby nebude př/psána na účet dodavatele nejpozděj/ 15 dnů po datu
splatnost/ faktury má dodavatel právo od této smlouvy jednostranně odstoup/t, nebo dočasně přeruš/t plnění
pov/nností vyplývajících z této smlouvy do zaplacení dlužné částky. Úč/nky odstoupení od smlouvy nebo
dočasného přerušení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení nebo dočasném přerušení
objednatel/.  V případě,  že  bude  nutné  pohledávku  vymáhat  třetí  stranou,  se  objednatel  zavazuje  uhrad/t
dodavatel/ náklady s tím spojené v plné výš/, max/málně však ve výš/ dlužné částky včetně zákonného úroku
z  prodlení.  Předání  pohledávky  třetí  osobě  k vymáhání  musí  předcházet  písemná  výzva  k úhradě  této
pohledávky s dodatečnou lhůtou k zaplacení, doručená objednatel/.

V. ZUVĚREČNU USTANOVENÍ

1. Smlouva se sjednává na dobu neurč/tou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce
následujícím po měsíc/, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. Objednatel bere na vědomí, že v
případě kdy svévolně sám odpojí  EZS př/pojenou na PCO dodavatele,  an/ž by řeš/l  ukončení  smluvního
vztahu v souladu s touto smlouvou, uhradí dodavatel/ veškeré smluvní poplatky až do doby, kdy řádně ukončí
smluvní vztah.

2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve veřejném reg/stru smluv.
3. Vztahy mez/ smluvním/ stranam/ touto smlouvou neupravené se řídí přísl. ustanovením/ zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku v platném znění.
4. Tato smlouva ruší a zároveň nahrazuje smlouvu 20020205 ze dne 30. 06. 2015. Smlouva je vyhotovena

ve dvou výt/scích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výt/sku.
5. Tato smlouva nabývá platnost/ dnem podp/su oběma smluvním/ stranam/ a úč/nnost/ dnem 01. 10. 2018,

nejdříve však dnem zveřejnění v reg/stru smluv dle zákona o reg/stru smluv.

V J/hlavě dne 24. 09. 2018 V Brně dne 21. 9. 2018

Za dodavatele: Za objednatele:
k

řed/tel společnost/ vedoucí OHS v Brně


	Generální finační ředitelství
	PATROL group s.r.o.
	S M L O U V A
	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	II. POVINNOSTI OBJEDNATELE
	III. POVINNOSTI DODAVATELE
	IV. CENA ZA SLUŽBY
	V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	V Jihlavě dne 24. 09. 2018 V Brně dne 21. 9. 2018
	Za dodavatele: Za objednatele:
	Ing. Pavel Volenc Ing. Miroslav Hanák
	ředitel společnosti vedoucí OHS v Brně


